
ΘΕΜΑ: Διάθεση για χρήση υπηρεσιακών αυτοκινήτων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Ηπείρου – 
Δυτικής Μακεδονίας.  

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις: 

α) του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/Α΄) «Διοίκηση Οργάνωση Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 

θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

β) του Ν.Δ. 2639/1953 (ΦΕΚ 117/Α΄) «Περί κανονισμού χρήσεως και κινήσεως αυτοκινήτων 

οχημάτων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοικήσεως και των εν γένει Νομικών 

Προσώπων Δημοσίου Δικαίου». 

γ) του Ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21/Α΄) «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες 

διατάξεις». 

δ) του άρθρου 28 του Ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης – Καταπολέμηση 

Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις».  

ε) του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».  

στ) του Ν. 2647/1998 (ΦΕΚ 237/Α΄) «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις Περιφέρειες και την 

Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

ζ) του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234/Α΄) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής 

Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 92 του Ν. 4416/2016 (ΦΕΚ 240/Α΄) 

«Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη – Παράβολα, Οικειοθελής αποκάλυψη 

φορολογητέας ύλης παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, Τροποποιήσεις του              

Ν. 4270/2014 και λοιπές διατάξεις». 

2. Την αριθμ. 13912/15-05-2017 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 250/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./25-06-
2017) με την οποία διορίστηκε Συντονιστής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής 
Μακεδονίας ο κος Μιχελάκης Βασίλειος του Πολυκάρπου. 

3. Την ΚΥΑ 129/2534/20-01-2010 (ΦΕΚ 108/Β΄) «Καθορισμός δικαιούχων χρήσης και ανωτάτου 
ορίου κυβισμού Κρατικών Αυτοκινήτων και άλλες ρυθμίσεις σχετικές με τα Κρατικά Αυτοκίνητα». 

4. Την ανάγκη κάλυψης  υπηρεσιακών αναγκών  της Διεύθυνσης Τεχνικού Ελέγχου. 
 

 

 

 

 

                  

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   Ιωάννινα, 10/08/2021 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ   

ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Αρ. Πρωτ. Οικ.: 94845 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ   

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ   

& ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ   

Ταχ. Δ/νση:        Βορείου Ηπείρου 20   

                           Τ.Κ. 454 45, Ιωάννινα   

Πληροφορίες:  Οδυσσέας Παπαγεωργίου    

Τηλέφωνο: 26513 60338   

email: opapageorgiou@apdhp-dm.gov.gr    

Ιστοσελίδα: www.apdhp-dm.gov.gr    

   

ΑΔΑ: ΩΓΥΙΟΡ1Γ-4ΗΔ



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Εγκρίνουμε την διάθεση για χρήση των κάτωθι υπηρεσιακών οχημάτων με τα παρακάτω στοιχεία:  
 
1. Αριθμός κυκλοφορίας:  ΚΥ-2995  

2.  Είδος οχήματος: Επιβατικό τύπου τζιπ  
3.  Μάρκα - Τύπος: Skoda Kodiaq  
4.  Αριθμός Πλαισίου: NAM6AM6BBOO30NS5S617 
5. Κυλινδρισμός: 1.968 cc  
6.  Είδος καυσίμου: Πετρέλαιο  
από τη Γενική Δ/νση Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων στη Γενική Δ/νση Χωροταξικής & 
Περιβαλλοντικής Πολιτικής.  

 
1. Αριθμός κυκλοφορίας:  ΚΥ-8275  

2.  Είδος οχήματος: Φορτηγό Τύπου Pick Up 
3.  Μάρκα - Τύπος: Mitsubishi L200  
4.  Αριθμός Πλαισίου: MMCJJKL20KH004496 
5. Κυλινδρισμός:  2.442 cc  
6.  Είδος καυσίμου: Πετρέλαιο 
από τη Γενική Δ/νση Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων στη Δ/νση Τεχνικού Ελέγχου, Τμήμα 
Ελέγχου Υλικών και Ποιότητας Δημόσιων Έργων Δυτικής Μακεδονίας.  

 
1. Αριθμός κυκλοφορίας:  ΚΥ-8276  

2.  Είδος οχήματος: Φορτηγό Τύπου Pick Up 
3.  Μάρκα - Τύπος: Mitsubishi L200 
4.  Αριθμός Πλαισίου: MMCJJKL20KH004463  
5. Κυλινδρισμός:  2.442 cc 
6.  Είδος καυσίμου: Πετρέλαιο 
από τη Γενική Δ/νση Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων στη Δ/νση Υδάτων Δυτικής Μακεδονίας.  

 
1. Αριθμός κυκλοφορίας:  ΚΥ-8962  

2.  Είδος οχήματος: Φορτηγό Τύπου Pick Up 
3.  Μάρκα - Τύπος: Mitsubishi L200 
4.  Αριθμός Πλαισίου: MMCJJKL20KH004477  
5. Κυλινδρισμός:  2.442 cc 
6.  Είδος καυσίμου: Πετρέλαιο 
από τη Γενική Δ/νση Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων στη Δ/νση Τεχνικού Ελέγχου.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
 
 
          
Κοινοποίηση: 
-     Γενική Δ/νση Χωροταξικής & Περιβαλλοντικής Πολιτικής 

   5ο χλμ. Εθνικής Οδού Ιωαννίνων - Κοζάνης, Τ.Κ. 450 00, Ιωάννινα 
-     Δ/νση Τεχνικού Ελέγχου Δυτικής Μακεδονίας  

ΖΕΠ Κοζάνης, Τ.Κ. 501 00, Κοζάνη 
- Δ/νση Υδάτων Δυτικής Μακεδονίας  

ΖΕΠ Κοζάνης, Τ.Κ. 501 00, Κοζάνη 
- Δ/νση Τεχνικού Ελέγχου 

Βορείου Ηπείρου 17, Τ.Κ. 454 45, Ιωάννινα 
 

Εσωτ. Διανομή:  
-  Γραφείο Συντονιστή 

                         Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  

ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

                       

             ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΛ. ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ                                      

ΑΔΑ: ΩΓΥΙΟΡ1Γ-4ΗΔ


		2021-08-11T13:21:12+0300
	Athens




